Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» ноября 2022 г.                                                                                                  № 259
с. Белый Яр

	О внесении изменений в Порядок использования средств резервного фонда Администрации Белоярского сельсовета, утвержденного Постановлением администрации Белоярского сельсовета от 22.03.2021 №54

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 23 статьи 41, руководствуясь пунктом 20 пункта 1 статьи 47 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, Администрация Белоярского сельсовета,
		     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В порядок использования средств резервного фонда Администрации Белоярского сельсовета, утвержденного Постановлением администрации Белоярского сельсовета от 22.03.2021 №54 (далее - Порядок) внести следующие изменения:
- пункт 2 Порядка дополнить абзацем десятым следующего содержания:
«- оказание материальной помощи членам семей граждан, призванных на военную службу по частичной мобилизации и проходящих военную службу в Вооруженных Силах Российской Федерации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации» с территории муниципального образования Белоярский сельсовет».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Белоярского сельсовета в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Белоярского сельсовета.

Глава
[bookmark: Par1][bookmark: Par28][bookmark: _GoBack]Белоярского сельсовета                                                                         А. В. Мин Те Хо